
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

LICEO STATALE CARLO TENCA 
Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano 

Tel. 02.6551606 – Fax 02.6554306 
C. F. 80126370156 Cod. Mecc. MIPM11000D Codice univoco UFW0WC 

www.liceotenca.edu.it e-mail: mipm11000d@istruzione.it pec: mipm11000d@pec.istruzione.it 
 

 

CIP: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-466 CUP: 

F49J21009110006 

 
Determina per avvio procedura di interpello per il reclutamento di esperto interno all’Istituzione 
Scolastica per n. 1 incarico di collaudatore per la realizzazione del progetto autorizzazione n 
1062328 prot. 27225 - del 12/08/2021 - FESR – realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole 

 

Il Dirigente scolastico 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo  Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della  crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali      e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo   specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole; 

VISTA la candidatura n. 1062328 prot. 27225 - del 12/08/2021 - FESR – 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. prot. n° AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto a valere sull’Avviso prot.n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 

2021, Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici ”; 

VISTA la necessità di dare attuazione del progetto in oggetto. 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

LICEO " TENCA "
C.F. 80126370156 C.M. MIPM11000D
A007778 - LICEO STATALE CARLO TENCA

Prot. 0005244/U del 19/10/2022 15:39

http://www.liceotenca.edu.it/
mailto:mipm11000d@istruzione.it
mailto:mipm11000d@pec.istruzione.it


 L’indizione una procedura comparativa per individuazione e il conferimento di incarico  di esperto 
interno all’Istituzione Scolastica per n.1 incarico di collaudatore per la realizzazione del progetto in 
oggetto. 

 Le regole procedurali, le relative condizioni, i criteri di aggiudicazione, i requisiti soggettivi minimi e 
ogni altra informazione necessaria, sono quelli previsti e indicati nell’avviso della procedura 
comparativa che forma parte integrante e sostanziale della  presente. 

 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Mauro Agostino Donato Zeni 
 
 

 



ALLEGATO A 

 
all’avviso di selezione per reclutamento di Personale interno all’Istituzione Scolastica n.1 incarico di 

collaudatore.  

Progetto CIP: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-466 CUP: F49J21009110006 

 

 
Al Dirigente Scolastico 

del Liceo Statale Carlo Tenca di Milano 

 
 
 

Oggetto: Domanda di partecipazione alla procedura comparativa per la selezione di Collaudatore 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-466 - CUP: F49J21009110006 - Avviso prot.n. 20480 del 20/07/2021 

 

 
Il/la sottoscritto/a    nato/a a  (       ) 

Il       /     / codice fiscale  residente a  (     ) in 

via  n.          Recapito telefono fisso recapito 

tel. cellulare indirizzo e-mail , 

 
 

 

CHIEDE 

 
di partecipare, con riferimento al progetto in oggetto, alla selezione per l’attribuzione dell’incarico di collaudatore. 

A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti nel caso di 

dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

di aver preso visione dell’avviso; 

di essere cittadino ; 

di essere in godimento dei diritti politici; 

di essere in servizio presso codesta Istituzione Scolastica; 

di non aver subito condanne penali 

di possedere il seguente titolo di studio    

conseguito il / / presso     

 

Si allega alla presente: 

 

1. Curriculum vitae in formato europeo. 

2. Tabella di autovalutazione (Modello B dell’avviso in oggetto) 
 
 
 

Data / /  Firma    
 

 
Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03, autorizza L’Ente Scolastico al trattamento dei dati contenuti nella presente 

autocertificazione esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica Amministrazione. 

 

 
 

Data / /  Firma    



ALLEGATO B 

 
all’avviso di selezione per reclutamento di Personale interno all’Istituzione Scolastica n.1 

incarico di  collaudatore.  

Progetto CIP: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-466 CUP: F49J21009110006 

 
Al Dirigente Scolastico  

   del Liceo statale Carlo Tenca 

di Milano 

 

 
Il / La 

sottoscritto/a  nato/a (_ ) 

il / / compila, sotto la propria personale responsabilità, la seguente 

 
griglia di autovalutazione: 

 
 
 
 
 

1 - Titoli di studio 

(Per ogni candidato si terrà conto solo del titolo di studio più elevato) 

 
PUNTI 

Iscrizione a specifico Albo professionale ........................................................ punti  

Laurea specialistica o quinquennale in Ingegneria Informatica, Ingegneria delle 

Telecomunicazioni o altra laurea afferente la tipologia del progetto 

……………………………..………….. 10 punti 

Cum laude ............................................ punti 

 

Laurea triennale in Ingegneria Informatica, Ingegneria delle Telecomunicazioni o 

altra laurea afferente la tipologia del progetto o Diploma specifico……. 5 punti 

 

2 – Esperienze professionali  

Esperienza di collaudatore rete cablata nell’ambito di PON FESR 

(5 punti per ciascuna esperienza) 

 

Esperienza di collaudatore rete wifi nell’ambito di PON FESR 

(5 punti per ciascuna esperienza) 

 

Esperienza di collaudatore rete cablata 

(3 punti per ciascuna esperienza) 

 

Esperienza di collaudatore rete wifi 

(3 punti per ciascuna esperienza) 

 

 
 
 
 
 

 
Data  Firma  ___________________________ 


		2022-10-19T11:25:30+0200
	MAURO AGOSTINO DONATO ZENI




